
                          
     FSC-23.25 Rutes autocars 
  Curs 2023-24 

 
  

   

 

 

Ruta A (Segon Torn) 
(Sarrià- Eixample - Gràcia) 
Dilluns / Dimecres -  Contacte: Alberto: 609740274  

Dimarts  / Dijous -  Contacte: Sana 632045109 

 

18:20 Pl. Sarrià 

18:30 Via Augusta, 289 (bus) 

18:31 Via Augusta – CIC 

18:32 Via Augusta - Aribau 

18:38  Balmes - Madrazo 

18:40 Balmes – Tv. de Gràcia 

18:41 Balmes – Av. Diagonal (bus) 

18:43 Balmes –  París 

18:45 Balmes –  Rosselló 

18:50 Balmes – Mallorca 

18:52 Balmes – València 

18:53 Roger de Llúria - Mallorca 

18:54 Rosselló -  Girona   

18:56 Rosselló - Sardenya 

19:00 Industria – Conca 

19:05 C. Dos de Maig – Provença

 


